



PREZYDENT MIASTA ŁODZI

AO/7015/289/7123/07

Łódź, 27.11.2007r.

**Pan**  
**Tomasz Kacprzak**  
**Wiceprzewodniczący**  
**Rady Miejskiej w Łodzi**

*Stanisław Paweł Iniewski*

W odpowiedzi na Pana interpelację, zgłoszoną w dniu 14 listopada 2007 r., podczas XXI sesji Rady Miejskiej w Łodzi, dotyczącą „(...) większej konsekwencji w egzekwowaniu zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na obszarze miasta (...) w celu zapewnienia porządku publicznego podczas meczów piłki nożnej”, uprzejmie informuję co następuje:

Z informacji uzyskanych od Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi wynika, iż zgodnie z obowiązującą Uchwałą Nr XVIII/358/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 września 2007 r. w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na określonym obszarze miasta Łodzi funkcjonariusze Straży Miejskiej każdorazowo prowadzą czynności operacyjne w rejonie placówek handlowych i gastronomicznych ujętych w wykazie prowadzonym przez Oddział ds. Wychowania i Trzeźwości Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, skutecznie kontrolując przestrzeganie postanowień w/w Uchwały.

W okresie od kwietnia do połowy listopada bieżącego roku strażnicy miejscy zabezpieczyli 14 meczów piłki nożnej, każdorazowo nadzorem objętych było 31 placówek handlowych i gastronomicznych.

W czasie trwania meczów piłki nożnej, kontrolowane placówki handlowe nie prowadziły sprzedaży alkoholu, bądź wręcz kończyły działalność handlową w czasie trwania meczu. Ponadto, funkcjonariusze nie odnotowali żadnego incydentu, dotyczącego zakłócania ładu i porządku przez agresywnych klientów (kibiców) na terenie sklepów znajdujących się w pobliżu stadionów. Do Straży Miejskiej nie wpłynęła również żadna skarga od mieszkańców miasta, związana z tego rodzaju incydentami.



wz. *Prezydenta Miasta Łodzi*



*Włodzimierz Tomaszewski*

*Pierwszy Wiceprezydent Miasta*

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr Urzędu Miasta Łodzi.